中标公示”（网址：http://www.fjbid.gov.cn/qtzbgg/zbgs/201512/t20151208_180435.

htm），现将相关情况提示如下：

1、福建省应急通信工程北斗及卫星系统项目（招标编号：FJTC-2015-213K）在福建

省招标中心有限责任公司开标，已由评标委员会评审完毕，现将评标结果公示如下：

工程项目名称：福建省应急通信工程北斗及卫星系统项目

招标人：福建省星云大数据应用服务有限公司

第一中标候选人：福建榕基软件股份有限公司

中标金额：￥42,768,110.00（人民币肆仟贰佰柒拾陆万捌仟壹佰壹拾元整）

招标公告日期：2015年11月16日

定标时间：2015年12月7日

公示期：2015年12月8日至2015年12月10日。

2、项目简介：

本项目为福建应急通信保障能力建设示范工程重要组成部分，示范工程将建设福建省

应急指挥综合平台和应急通信系统，实现全省各级应急平台的互联互通、资源共享，实现统

一协同处置调度管理,?形成一个统一指挥、反应灵敏、协调有序、运转高效的应急救援指挥

平台和满足政务、公安等应用需求的指挥调度专网。

本项目将在福建省公共位置服务平台的基础上，建设福建省统一的应急北斗位置服务